Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2020 №   22
Великий Новгород

О внесении изменений в Положе-
ние о комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг, утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода

от 24.06.2014 № 3273 (в редакции постановлений Администрации Великого

Новгорода от 08.12.2015 № 5152, от 17.07.2018 № 3066), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 после слов "комиссии по рассмотрению заявок на участие в

запросе предложений и окончательных предложений" дополнить словами

"и единой комиссии";

1.2. В пункте 2.4 в абзаце четвертом после слов "аукционной комиссии"

дополнить словами "единой комиссии";

1.3. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

"4. Функции комиссии по осуществлению закупок

При определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения

открытого конкурса, открытого конкурса в электронной форме, конкурса с

ограниченным участием, конкурса с ограниченным участием в электронной форме,

двухэтапного конкурса, двухэтапного конкурса в электронной форме, электронного

аукциона, запроса котировок, запроса котировок в электронной форме, запроса

предложений, запроса предложений в электронной форме комиссия по

2

осуществлению закупок выполняет функции, установленные Законом о

контрактной системе.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

0022п